دوشنبه 12 اسفند 1387 / 4 ربيع الاول 1430 / 2 مارس 2009

88 سال پیش درچنین روزی - 12 اسفندماه سال 1299 هجری شمسی؛ با انعقاد قرارداد موّدت میان ایران و روسیه، این کشور همه عهدنامه‌ها و قراردادهای دوران تزاری را با ایران ملغی اعلام کرد.